הנוער העברי זימן מסיבות לצעירים על חוף הים בקוני איילנד (**הדואר**, ל"ד י"ב אב, 622); ל"ו, י' אלול, 651; ל"ז, כ"ד אלול, 670), ויסד 'אגודות מקצועיות' כגון להקה דרמטית, מקהלה, אגודה לספרות ואגודה לאמנות. דיווח זה נתפרסם כאמור גם בניב, כלי מבטא לסופרים צעירים, שהחל להופיע חודשים אחדים אחר כך, עם תום השנה האזרחית ('החודש בהסתדרות הנוער העברית', ניב, שנה א', גל' א', דצמבר, 1936 [טבת, תרצ"ז], 23). השוואה בין שאיפותיה המוצהרות של תנועת הנוער העברית ושל ההסתדרות העברית מעידה, כי הפעילות האמנותית והתרבותית היתה חשובה יותר לנוער, ובה מצא בקעה להתגדר בה. על כן הקים מתחילה מקהלה ולהקה דרמטית. ואילו המגמה של ההסתדרות המבוגרת היתה בכיוון ספרותי בעיקר, או דיבור עברי (אם כי ההסתדרות הצהירה אף היא על הקמת תיאטרון ומקהלות...).

בכרוז רשמי בהקשר עם השבוע והיום העברי הודיע הוועד על הרחבת מסגרתה של ההסתדרות העברית עם הקמת הסתדרות הנוער העברי (**הדואר**, שנה ט"ז, גל' י"ח, כ"ט אדר, תרצ"ג, בשער).

הוועידה העברית הי"ז התכנסה ב"י טבת תרצ"ז (24 בדצמבר 1936) בפילדלפיה בהשתתפות מאה ועשרים צירים, בני נוער, ומאות אורחים.

ועידת הסתדרות הנוער העברי: עמדות ועקרונות ביחס לתרבות העברית

בעת ובעונה אחת כינס הנוער העברי את ועידתו הראשונה בהשתתפות שבעים צירים – צירי הסניפים, הקבוצות המקצועיות הקיימות ליד הנוער העברי, ההסתדרות העברית, הסתדרות הנוער העברי בבוסטון, המפלגות הציוניות השונות, וצירי בתי המדרש ומוסדות החינוך הגבוהים כגרף ודרופסי.

חוקת הנוער העברי, כפי שדווח עליה בעיתונות, ועל פי עותק הצעת החוקה המצוי כאמור בספרייה הלאומית בירושלים, מעידה על נסיון לכלול חוגים רחבים בעלי נטיות פוליטיות שונות תחת קורת גג אחד, נטייה שירשה התנועה הצעירה מתנועת האם הבוגרת, אך עם זאת לשמור על עצמאות בזיקתה אל התנועה הבוגרת.

בי"ז תמוז תרצ"ז (יוני 1937) התקיים הכינוס החצי-שנתי של הנוער העברי ובו נבחר סעדיה מקסימון לנשיא. חוברת בסטנסיל בעריכת חיים אברמוביץ, משה דייוויס וחיים ליפשיץ, המקיפה 24 עמ', מסרה דיווח על ההרצאות והדיונים בכינוס (הסתדרות הנוער העברי כנוס חצי-שנתי, 27-26 ביוני 1937, בספרייה הלאומית בירושלים, מס' S41A905).